cadeau KADEOS UNIVERSEL plus de trois (3) 
fois au cours d'un même mois.  

En outre, le montant crédité sur sa carte 
cadeau KADEOS UNIVERSEL ne pourra 
excéder : 
•​ La somme de trois cents (300) euros au 

cours d'un même mois ; et 
•​ La somme de mille cinq cents (1500) euros 

au cours d’une même année. 

En cas de non-respect des présentes 
conditions, TWINER se réserve la possibilité 
de reporter ou refuser le crédit des sommes 
sur la carte cadeau KADEOS UNIVERSEL du 
Parrain.  

3.4. Utilisation de la carte cadeau KADEOS